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SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitaina 1, woj. podkarpackie ODPOWIEDZI NA PYTANIA
tel./fax 15 812 32 08
NIP 867-18-81-486 Regon 000332573

Tarnobrzeg, dnia 29.12.2020 .

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe jednorazowej odziezy medycznej. oblozen operacyinych i materiatow
higienicznych dla Wojewodzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace
treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamo6wienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Pakiet 4

Poz 2

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie produktu rownowaznego tj. Czepka do mycia glowy pacjenta - czepek
nie wymagajacy dodatkowego namoczenia glowy, bez sptukiwania, dwuwarstwowa struktura czepka z wyraznie
oddzielong w celu réwnomiernego rozprowadzenia roztworu zewngtrzng folia od nawilzonej warstwy
absorpcyjnej, zawierajacy w sktadzie: 150g (+/- 10g) nie wymagajacego sptukiwania roztworu z zawartoscia
wody, simetikonu, sktadnikéw zapobiegajacych powstawaniu elektrycznosci  statycznej, bez lateksu, w
opakowaniu zapewniajacym mozliwo$é podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000
W. Instrukcja uzycia w jezyku polskim dofaczona do opakowania zbiorczego. Produkt zarejestrowany jako
kosmetyk lub wyréb medyczny.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza réwnowazne produkty, pod warunkiem Ze beda posiadaly nie
gorsze parametry techniczne niz opisane i podane w SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 4

Poz 2

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby czepek posiadal dwuwarstwowg strukture z wyraznie oddzielona w celu
réwnomiernego rozprowadzenia roztworu zewnetrzng folia od nawilzonej warstwy absorpcyjnej dla
wygodniejszego stosowania?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

Pakiet 4

Poz 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu réwnowaznego tj. Zestawu do toalety jamy ustnej
zawierajgcego W jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkg do zgbow z odsysaniem z pozioma manualng
zastawkg do regulacji sity odsysania, z 3 otworami ssacymi oraz z pofaldowana gabka na gbrnej powierzchni, 7
ml bezalkoholowego ptynu do plukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylpirydyny w wyciskanej
saszetce, 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatdowaniem, 1 saszetke z 2 g preparatu nawilzajacego do ust na
bazie wodnej z cetylpirydyna i witaming E. Kazde pojedyncze opakowanie zestawu peni jednoczesnie funkcje
pojemnika na piyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Oferowany
zestaw jako element komponentéw do catodobowej toalety jamy ustnej 0 potwierdzonej badaniami klinicznymi
skuteczno$ci w redukcji VAP. Zestaw zarejestrowany jako wyréb medyczny klasy Ila.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1.

Pytanie 4
Pakiet 4
Poz 3
Prosimy Zamawiajacego 0 doprecyzowanie czy wymaga, aby zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia
05.11.2010r, ktére méwi , ze kazde urzadzenia stosowane przez naturalne otwory ciata musza by¢ zarejestrowane
w klasie ITa, zestaw do toalety jamy ustnej byt zarejestrowany w klasie IIA?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.




